
UCHWAŁA  Nr XXXIX/289/09
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 29 grudnia 2009 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  II/6/06  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  06  grudnia  2006  r.  
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm./  oraz  Rada Gminy Wilczyn  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1

W § 1 uchwały Nr II/6/06 Rady Gminy Wilczyn z dnia 06 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych dokonuje się następujących zmian:
- w pkt 1 kwotę 1.100,00 zł zastępuje się kwotą 1.200,00 zł miesięcznie,
- w pkt 2 kwotę 600,00 zł zastępuje się kwotą 700,00 zł miesięcznie,
- w pkt 3 kwotę 550,00 zł zastępuje się kwotą 650,00 zł miesięcznie,
- w pkt 4 kwotę 500,00 zł zastępuje się kwotą 600,00 zł miesięcznie,
- w pkt 5 kwotę 500,00 zł zastępuje się kwotą 600,00 zł miesięcznie,
- w pkt 6 kwotę 400,00 zł zastępuje się kwotą 500,00 zł miesięcznie.

§ 2
 
Pozostałe postanowienia uchwały Nr II/6/06 Rady Gminy Wilczyn z dnia 06 grudnia 2006 r.  
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

   
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                               /Eugeniusz Działak/ 


